Bottle Wine List




Vin Mousseux / Sparkling wine

Champagne

Gosset

Henriot

L'Host

Telmont

Laherte Fréres

Berry Bros & Rudd

2016

2020

Extra Brut / vallée de la Marne

AL TYavy b

Chardonnay 32% PinotNoir 45% PinotMeunier 23% 364 H &k

Souverain Brut /Réims

A= xTy 7TYay b

11,500

15,500

Chardonnay50% PinotNoir45% PinotMeunierb5% #\pkHARI36 4+ H LIk

Blanc de Blancs Brut /Céte des Blanc
A7

Chardonnay100%. A48 » A LI

L'inattendue Chardonnay Grand Cru / Cote des Blanc
VFELTFa
Chardonnay100%.

Origine Brut /Cote du Vitryats
FY V=% FYayk
Chardonnay70% PinotNoir30%

Prestige Terroir de Chardonnay Brut
FLAF—Y FuU— RvyL Rk [ Cote du Vitryats

Chardonnay100% #hiif36 » A

Millésime Brut
212 [ Cote du Vitryats

Chardonnay100%

Sans Soufre Extra Brut / Vallée de la Marne
P ATV ZIARNTT Y 2w b
Chadonnay58% PinotM eunier42% 36 - A

Blanc de Blancs

77y K 7w
Chadonnay100%

Les Rouges Maison Blanc de Noir Extra Brut

/ Coteau Sud d'Epernay

LV v—=Va AV T5 K JU—)L =/ AT T Vv b
PinotNoir100% #hskibifi18 » H

Rosé Extra Brut < produced by lecler briant >

ot /AL FUavh

19,500

36,500

14,800

16,500

27,500

28,000

35,500

26,500

27,500



Ruinart 2010
Bollinger 2015
Louis Roederer 2016

Cremant

Charles Frey

Bougrier

Gratien Meyer

La Féte

Vin Mousseux de Savoie

Alain Renardat Fache

Blanc de Blancs Extra Brut / Reims
77 K TIv
Chardonnay 100%

La Grande Année / Reims
AR T S
PinotNoir60%. Chardonnay40%

Rosé Brut /Reims
o€ 7Yavh
PinotNoir62%. Chardonnay24% PinotMeunier14%

Cristal
7 URE N
PinotNoir60%. Chardonnay40%

Crémant d'Alsace Nature ExtraBrut =Alsace=

VA V%

Crémant de Loire Brut Premiéreldylle =Loire=

s~y K rU— 7Yayh

Cremant de Loire Brut =Loire=

JL~=y K aoU—i 7Yy

Crémant de Limoux =Languedoc=

L= KU A—

Bugey Cerdon Rosé =demisec=

A = Fy3Itws

75,000

57,000

25,000

100,000

9,500

7,800

7,000

7,500

7,200



Vin Blanc, Rosé, Maceration ;/ White Wine, Rosé, Orange

m  Alsace
Robert Roth 2023 Alsace Riesling Les Terres de Grés 7,800
THAYFR Y=Y T
Charles Frey 2023 Alsace Pinot Blanc Electic 8,500
TNPFRAY ) TT v
Bott Geyl 2023  Alsace Riesling Les Eléments 12,000
TNFA J—=RY T
Jean Ginglinger 2021 Alsace Riesling Les Sélection 14,300
THAYFR Y=Y T
Loberger 2022 Horizon =Orange= 9,500
AV ( Gewilirztraminer )
Christophe Mittnacht 2021 YUKA =Orange= 14,800
2v# ( Gewlrztraminer )
m Loire
Frangois Cotat 2023 Sancerre Monts Damnés 28,500
Fr—
Vincent Gaudry 2023 Sancerre Constellation de Scorpion 13,500
Hr—n
Jonathan Didier Pabiot 2023 Pouilly Fumé léon 11,000
T4 T2 R
Chateau de Fesles 2021  Anjou Chenin Sec 7,700
Martin 2023 Muscadet Sevre et Maine Sur Lie Vieilles Vignes 6,600
LaABT BTN T A—X
B Savoie
Gilles Berlioz 2022 Chignin Cuvée "CRI CRI” 13,500

=+ ( Jacquéere )



Bourgogne

Goisot
Julie Févre

Malandes

Marchand Freéres

Louis Jadot

Christian Clerget

Guy Amiot
Armand Heitz

Michel Caillot

La Choupette

Martenot Mallard

Gaélle & Jérome Meunier

Verget

Chardigny

Barraud

2020

2020

2023

2022

2022

2021

2022

2021

2019

2017

2023

2023

2022

2023

2022

2022

2020

Saint Bris Moury
)

Chablis 1er Cru Vaulorent
YT UterZ U Ur—uT

Chablis Envers de Valmur
¥x 7Y

Coteaux Bourguignon Rosé Cuvée Béatrice

a h—=T7NA¥=gr ¥

Rosé de Marsannay Domaine Clair-Dati
a¥ K <P x

Morey Saint Denis Les Crais

LB R

Beaune Longbois
R—x

Meursault 1ler Cru Perriéres

Ly —ter7 U o

Meursault Les Tessons
vy —

Meursault La Barre Dessus - Clos Marguerite

Loy —
Pugliny-Montrachet 1ler Cru Sous le Puits
Eal=—%trJvi= ter 7 V=

Chassagne Montrachet 1er Cru Fontaine Sot

Yyt —maETr Ty tery Vo

Rully
Jal—

Macon Village Terres de Pierres
vALT4T—Va

Saint Vérran Vieilles Vignes
o=y Jyrfav4—==a

Saint Vérran Vin Maceration =Orange=

=Ty UrrwvIoAy

Pouilly Fuissé 1er Cru La Maréchaud

7L/(47:_ vt lerZ Vo

9,500

18,000

15,500

8,500

11,000

24,000

18,500

85,000

38,500

28,500

33,000

33,000

11,000

8,500

10,500

11,000

16,500



Bordeaux

<A.0.C>

Grave

Grave

Grave

Pessac Léognan

Cotes du Rhone

Les Ediles Bonserine

Francois Villard

La Mordrée

Cote méditerraneenne

Ch.d’Esclain

Ch.Galoupet

Calvi

2020

2020

2019

2022

2021

2023

2022

2023

2021

2021

2022

Clos les Remparts

7w b7 N—)

Ch. du Haut Maray

Vv bh—Fa F—<L

Clos Floridene

Va=Rva=R) AN g

Ch. Picque Caillou

Yy b By

Saint Joseph Blanc

Yovakwry 7T

Les Contours de Deponcins Viognier

Larvhy— R Farvrhy Uvotd=x

La Remise de la Mordrée

Cotes de Provence Rosé Whispering Angel

a—hk R Fruyrrzx g¥

Cotes de Provence Cru Classe de Provence Rosé

a—hKFavyrx Va9 yk R ayy X ok

Corce Blanc Ribbe Rosse

aNRAR T T

Corse Rosé Ribbe Rosse

a) R at

7 LVI—¥ K 7 /LKL (Clairette 80% Viognier 20% )

7,500

8,800

11,000

16,500

14,800

11,000

7,500

7,800

15,500

11,500

8,800



Vin Rouge / red wine

Alsace

Charles Frey

Ginglinger

Loire

Lucien Crochet

Hervé Villemade

Clos Godeaux

Savoie

Partage - Gilles Berlioz

2024 Alsace Pinot Noir Harmonie
TIYFR ) ) T—)

2019 KS Vinde France

KS ( Pinot Noir 50% Pnot Gris 50% )

2023 Le Paradis d’Arthur Vin de France

)L X5 ¢ A )LF 2—/)L ( Pinot Noir )

2018 Sancerre rouge La Croix du Roy

Y-

2023 Cheverny

vagz)l=m—

2023 Chinon

v

2022 CuvéeBI BI Vinde Savoie

F=2Ux EE ( Gamay 50% MondeuseNoire 50% )

9,500

12,000

11,000

11,000

8,500

6,600

14,500



Bourgogne

Ch.de Marssanay

Claude Dugat
Jean Michel Guillon

Frederic Esmonin

Hubert Lignier

Rémi Jeanniard

Amiot Servelle

Hudellot-Baillet

Confuron Cotetidot
Michel Gros
Arlaud

Jacques Cachoux

2023

2023

2023

2023

2023

2020

2018

2022

2020

2020

2021

2021

2022

2016

2022

Marssanay Es Chezots

% =

Gevrey Chambertin 1er Cru Laveau St. Jacques

avlyy gy lerZ VU a

Gevrey Chambertin Mes Trois Fils

Varvlyy gy Ao karv 74 A

Gevrey Chambertin Vieilles Vignes Les Joises

a2l Ty T g—ma

Gevrey Chambertin

Vay by x sy

Clos de la Roche

7 K J pya

Morey Saint Denis 1er Cru Clos Baulet
TV = lerz V=

Morey Saint Denis Vieilles Vignes

FLHL = Yo f 2y g

Chambolle Musigny 1er Cru Les Charmes

VXY UAR— NI av=— ler 7 V=
Chambolle Musigny

XA 2T =—

Chambolle Musigny 1er Cru Les Cras

V¥ A=A IaV=— ler V=

Echezeaux

Ty —

Vosne Romanée ler Cru Aux Briilées

Uxr—Xnu<x lerZV 2

Vosne Romanée

V=X e R

Vosne Romanée Aux Raviolles
Ut —Xav St

18,000

148,000

31,500

18,000

16,500

150,000

35,000

23,000

66,000

35,000

38,000

125,000

78,000

42,000

33,000



Confuron Cotetidot

Lecheneaux

Frederic Esmonin

Bertrand Ambroise

Chassornay

Rollin

Prieuré Roch

Albert Morot

Simon Bize

Frederic Fery

Philippe Pacalet

Rossignol Février

Guy Breton

2018

2020

2021

2022

2022

2022

2019

2018

2020

2023

2022

2022

2022

Nuits Saint George 1er Cru Aux Vignerondes

ZaAfYrVanrva lerZVa

Nuits Saint George 1er Cru Aux Argillas

ZaAYrYanrda ler/ V=

Nuits Saint George Les Haut Pruliers

maAYrVanrda

Nuits Saint Georges

ZafYPryanrda

Auxey Duresses 1er Cru Les Crais
FI AT 2L A ler7 Vo

Pernand Vergelesses

ATV a b A

Ladoixle Cloud

7 KU

Beaune ter Cru Cent Vigne

A—X ter7 U =

Savigny les Beaune

PV =4 L AR—X

Savigny les Beaune Sous la Cabotte

P 4= LAR—X

Pommard Les Rugiens

Ke— L JavT v

Pommard

R~—L

Morgon Vieilles Vignes < Beaujorais >

EFLTy T4 T 4—==a

42,000

35,000

16,000

18,500

15,000

13,500

55,000

14,500

18,000

16,500

38,000

16,500

11,000



Bordeaux

<A.0.C>
Haut - Médoc

Saint Esteph

Pauillac

Saint Julien

Margaux

Pessac Léognan

Saint Emilion

Pomerol

Cotes de Castillon

2020

2012

2017

2004

2018

2021

2021

2014

2021

2013

2020

2021

2017

2017

2018

2017

2017

2021

Ch.Larrivaux

Ch.

Ch.

Ch.

Ch.

Ch.

Ch.

Ch.

Ch.

Ch.

Ch.

Ch.

Ch.

Ch.

Ch.

vy b= ) T
Calon Ségur

Yy b=y E¥a—n
Le Boscq

v h— L KAy

Latour

¥ h—FJ hy—n

Pichon Longyvill Comtesse de Lalande
Yy h—FErvarmarsygnaryA R IR
Lynch Bages

VY h— Ty ann—a

Pontet Canet

Yy b= Rrax

Pédesclaux

V¥ b= FRsn—

Branaire Ducru

¥ =TI Fx— L F a2

Lagrange

Y b= 770V a
Durfort Vivens

V¥ h—=FaTdx— T4 Ty
Marquis d’Alesme

T b= wiF FL—L

Haut Brion

Yy b—=A—=TV

Picque Caillou

N P

Jacques Noir

XM= Vv vy S U=

Ch.Rouget

Ch.

Ch.

vy b= A—Vx

Bonalgue
vy h— AR

GINKGO

Yy b= Vra

11,000

48,000

15,800

250,000

85,000

55,000

36,000

25,000

28,500

23,000

28,000

17,500

230,000

13,500

9,500

24,500

18,000

22,000



Cotes du Rhone

Colombier

Eric et Joél Duraud

Ch. de Montfocon

Ch.Pesquié

Cote méditerraneenne

Terrebrune

Arnaud Sie

2017

2022

2019

2019

2019

2021

Hermitage

ES R
Cornas Prémices

a)f A LI A
Chateaunuf du Pape

X t—X T T 2T

Lirac

VI v

Vntoux Terrasses SAKURA

Ty hy—TFTIRAHI T

Bandol

N R—)L

Corviere L'Ame des Pierre Treviac

a)eExT—)b

24,500

18,500

15,500

9,800

7,500

15,500

6,600





