

Bottle Wine List

Vin Mousseux / Sparkling wine

■ Champagne

Gosset	Extra Brut / Vallée de la Marne	11,500
	エクストラ ブリュット Chardonnay 32% PinotNoir 45% PinotMeunier 23% 36ヶ月熟成	
Henriot	Souverain Brut / Réims	15,500
	スーザン ブリュット Chardonnay50% PinotNoir45% PinotMeunier5% 熟成期間36ヶ月以上	
	Blanc de Blancs Brut / Côte des Blanc	19,500
	ブラン ド ブラン Chardonnay100%. 熟成期間48ヶ月以上	
2016	L'inattendue Chardonnay Grand Cru / Côte des Blanc	36,500
	リナタンデュ Chardonnay100%.	
L'Host	Origine Brut / Cote du Vitryats	14,800
	オリジーヌ ブリュット Chardonnay70% PinotNoir30%	
	Prestige Terroir de Chardonnay Brut	16,500
	プレステージ テロワール ド シャルドネ / Cote du Vitryats Chardonnay100% 熟成期間36ヶ月	
2020	Millésime Brut	27,500
	ミレジメ / Cote du Vitryats Chardonnay100%	
Telmont	Sans Soufre Extra Brut / Vallée de la Marne	28,000
	サン スフル エクストラブリュット Chadonnay58% PinotMeunier42% 熟成期間36ヶ月	
	Blanc de Blancs	35,500
	ブラン ド ブラン Chadonnay100%	
Laherte Frères	Les Rouges Maison Blanc de Noir Extra Brut / Côteau Sud d'Épernay	26,500
	レ ルージュ メゾン ブラン ド ノワール エクストラ ブリュット PinotNoir100% 熟成期間18ヶ月	
Berry Bros & Rudd	Rosé Extra Brut < produced by lecler briant >	27,500
	ロゼ エクストラ ブリュット	

Ruinart	2010 Blanc de Blancs Extra Brut / Reims	75,000
	ブラン ド ブラン Chardonnay 100%	
Bollinger	2015 La Grande Année / Reims	57,000
	ラ グランダネ PinotNoir60%. Chardonnay40%	
	Rosé Brut / Reims	25,000
	ロゼ ブリュット PinotNoir62%. Chardonnay24% PinotMeunier14%	
Louis Roederer	2016 Cristal	100,000
	クリスタル PinotNoir60%. Chardonnay40%	

■ Crémant

Charles Frey	Crémant d'Alsace Nature Extra Brut =Alsace=	9,500
	クレマン ダルザス	
Bougrier	Crémant de Loire Brut Première Idylle =Loire=	7,800
	クレマン ド ロワール ブリュット	
Gratien Meyer	Crémant de Loire Brut =Loire=	7,000
	クレマン ド ロワール ブリュット	
La Fête	Crémant de Limoux =Languedoc=	7,500
	クレマンドリムー	

■ Vin Mousseux de Savoie

Alain Renardat Fache	Bugey Cerdon Rosé =demisec=	7,200
	ブジェセルドン ロゼ ドゥミセック	

Vin Blanc , Rosé , Maceration / White Wine , Rosé , Orange

■ Alsace

Robert Roth	2023	Alsace Riesling Les Terres de Grés アルザス リースリング	7,800
Charles Frey	2023	Alsace Pinot Blanc Electric アルザス ピノブラン	8,500
Bott Geyl	2023	Alsace Riesling Les Éléments アルザス リースリング	12,000
Jean Ginglinger	2021	Alsace Riesling Les Sélection アルザス リースリング	14,300
Loberger	2022	Horizon =Orange= オリゾン (Gewürztraminer)	9,500
Christophe Mittnacht	2021	YUKA =Orange= ユウカ (Gewürztraminer)	14,800

■ Loire

François Cotat	2023	Sancerre Monts Damnés サンセール	28,500
Vincent Gaudry	2023	Sancerre Constellation de Scorpion サンセール	13,500
Jonathan Didier Pabiot	2023	Pouilly Fumé léon プイユ フュメ	11,000
Château de Fesles	2021	Anjou Chenin Sec アンジュ	7,700
Martin	2023	Muscadet Sèvre et Maine Sur Lie Vieilles Vignes ミュスカデ セーヴル エ メーヌ	6,600

■ Savoie

Gilles Berlioz	2022	Chignin Cuvée "CRI CRI" シニヤン (Jacquère)	13,500
----------------	------	--	--------

■ Bourgogne

Goisot	2020	Saint Bris Moury サンブリ	9,500
Julie Févre	2020	Chablis 1er Cru Vaulorent シャブリ 1erクリュ ヴォーロラン	18,000
Malandes	2023	Chablis Envers de Valmur シャブリ	15,500
Marchand Frères	2022	Coteaux Bourguignon Rosé Cuvée Béatrice コトーブルギニヨン ロゼ	8,500
Louis Jadot	2022	Rosé de Marsannay Domaine Clair-Daü ロゼ ド マルサネ	11,000
Christian Clerget	2021	Morey Saint Denis Les Crais モレサンドニ	24,000
Guy Amiot	2022	Beaune Longbois ボーヌ	18,500
Armand Heitz	2021	Meursault 1er Cru Perrières ムルソー 1erクリュ	85,000
Michel Caillot	2019	Meursault Les Tesson ムルソー	38,500
	2017	Meursault La Barre Dessus - Clos Marguerite ムルソー	28,500
La Choupette	2023	Puglisy-Montrachet 1er Cru Sous le Puits ピュリニーモンラッシェ 1erクリュ	33,000
Martenot Mallard	2023	Chassagne Montrachet 1er Cru Fontaine Sot シャサニユモンラッシェ 1erクリュ	33,000
Gaëlle & Jérôme Meunier	2022	Rully リュリー	11,000
Verget	2023	Macon Village Terres de Pierres マコン ヴィラージュ	8,500
Chardigny	2022	Saint Vérran Vieilles Vignes サンヴェラン ヴィエイユヴィーニュ	10,500
	2022	Saint Vérran Vin Maceration =Orange= サンヴェラン ヴアン マセラシオン	11,000
Barraud	2020	Pouilly Fuissé 1er Cru La Maréchaud プイイフュッセ 1erクリュ	16,500

■ Bordeaux

<A.O.C>

Grave	2020	Clos les Remparts クロ レ ランパール	7,500
Grave	2020	Ch. du Haut Maray シャトー デュ オーマレ	8,800
Grave	2019	Clos Floridene クロ フロリデンヌ	11,000
Pessac Léognan	2022	Ch. Picque Caillou シャトー ピックカイユ	16,500

■ Côtes du Rhône

Les Ediles Bonserine	2021	Saint Joseph Blanc サンジョセフ ブラン	14,800
François Villard	2023	Les Contours de Deponcins Viognier レ コントゥール ド デュポンサン ヴィオニエ	11,000
La Mordrée	2022	La Remise de la Mordrée ラ レミーゼ ド ラ モルドレ (Clairette 80% Viognier 20%)	7,500

■ Côte méditerranéenne

Ch.d'Esclain	2023	Côtes de Provence Rosé Whispering Angel コート ド プロヴァンス ロゼ	7,800
Ch.Galoupet	2021	Côtes de Provence Cru Classe de Provence Rosé コートドプロヴァンス クリュクラス ド プロヴァンス ロゼ	15,500
Calvi	2021	Corce Blanc Ribbe Rosse コルス ブラン	11,500
	2022	Corse Rosé Ribbe Rosse コルス ロゼ	8,800

Vin Rouge / Red Wine

■ Alsace

Charles Frey	2024	Alsace Pinot Noir Harmonie アルザス ピノノワール	9,500
Ginglinger	2019	KS Vin de France KS (Pinot Noir 50% Pnot Gris 50%)	12,000
	2023	Le Paradis d'Arthur Vin de France ルパラディ ガルチュール (Pinot Noir)	11,000

■ Loire

Lucien Crochet	2018	Sancerre rouge La Croix du Roy サンセール	11,000
Hervé Villemade	2023	Cheverny シュヴェルニー	8,500
Clos Godeaux	2023	Chinon シノン	6,600

■ Savoie

Partage - Gilles Berlioz	2022	Cuvée BI BI Vin de Savoie キュヴェ ビビ (Gamay 50% MondeuseNoire 50%)	14,500
--------------------------	------	--	--------

■ Bourgogne

Ch.de Marssanay	2023	Marssanay Es Chezots マルサネ エ シエゾ	18,000
Claude Dugat	2023	Gevrey Chambertin 1er Cru Laveau St. Jacques ジュヴレシャンベルタン 1erクリュ	148,000
Jean Michel Guillon	2023	Gevrey Chambertin Mes Trois Fils ジュヴレシャンベルタン メ トロワ フィス	31,500
Frederic Esmonin	2023	Gevrey Chambertin Vieilles Vignes Les Joises ジュヴレシャンベルタン ヴィエイユ ヴィーニュ	18,000
	2023	Gevrey Chambertin ジュヴレシャンベルタン	16,500
Hubert Lignier	2020	Clos de la Roche クロ ド ラ ロシュ	150,000
	2018	Morey Saint Denis 1er Cru Clos Baulet モレサンドニ 1erクリュ	35,000
Rémi Jeanniard	2022	Morey Saint Denis Vieilles Vignes モレサンドニ ヴィエイユヴィーニュ	23,000
Amiot Servelle	2020	Chambolle Musigny 1er Cru Les Charmes シャンボールミュジニー 1er クリュ	66,000
	2020	Chambolle Musigny シャンボールミュジニー	35,000
Hudelot-Baillet	2021	Chambolle Musigny 1er Cru Les Cras シャンボールミュジニー 1er クリュ	38,000
Confuron Cotetidot	2021	Echezeaux エシェゾー	125,000
Michel Gros	2022	Vosne Romanée 1er Cru Aux Brûlées ヴォーヌロマネ 1erクリュ	78,000
Arlaud	2016	Vosne Romanée ヴォーヌロマネ	42,000
Jacques Cachoux	2022	Vosne Romanée Aux Raviolles ヴォーヌロマネ	33,000

Confuron Cotetidot	2018	Nuits Saint George 1er Cru Aux Vignerondes ニュイサンジョルジュ 1erクリュ	42,000
Lecheneaux	2020	Nuits Saint George 1er Cru Aux Argillas ニュイサンジョルジュ 1erクリュ	35,000
Frederic Esmonin	2021	Nuits Saint George Les Haut Pruliers ニュイサンジョルジュ	16,000
Bertrand Ambroise	2022	Nuits Saint Georges ニュイサンジョルジュ	18,500
Chassornay	2022	Auxey Duresses 1er Cru Les Crais オクセイデュレス 1erクリュ	15,000
Rollin	2022	Pernand Vergelesses ペルナンヴェルジュレス	13,500
Prieuré Roch	2019	Ladoix le Cloud ラドワ	55,000
Albert Morot	2018	Beaune 1er Cru Cent Vigne ボーヌ 1erクリュ	14,500
Simon Bize	2020	Savigny les Beaune サヴィニイ レボーヌ	18,000
Frederic Fery	2023	Savigny les Beaune Sous la Cabotte サヴィニイ レボーヌ	16,500
Philippe Pacalet	2022	Pommard Les Rugiens ポマール レ リュジアン	38,000
Rossignol Février	2022	Pommard ポマール	16,500
Guy Breton	2022	Morgon Vieilles Vignes < Beaujorais > モルゴン ヴィエイユ ヴィーニュ	11,000

■ Bordeaux

<A.O.C>

Haut - Médoc	2020 Ch.Larrivaux	11,000
	シャトー ラリヴォー	
Saint Esteph	2012 Ch. Calon Ségur	48,000
	シャトー カロン セギュール	
	2017 Ch. Le Boscq	15,800
	シャトー ル ボスク	
Pauillac	2004 Ch. Latour	250,000
	シャトー ラトゥール	
	2018 Ch. Pichon Longvill Comtesse de Lalande	85,000
	シャトー ピション ロングヴィル コンテス ドラランド	
	2021 Ch. Lynch Bages	55,000
	シャトー ランシユバージュ	
	2021 Ch. Pontet Canet	36,000
	シャトー ポンカネ	
	2014 Ch. Pédesclaux	25,000
	シャトー ペデスクロー	
Saint Julien	2021 Ch. Branaire Ducru	28,500
	シャトー ブラネール デュクリュ	
	2013 Ch. Lagrange	23,000
	シャトー ラグランジュ	
Margaux	2020 Ch. Durfort Vivens	28,000
	シャトー デュフォール ヴィヴアン	
	2021 Ch. Marquis d'Alesme	17,500
	シャトー マルキ ダレーム	
Pessac Léognan	2017 Ch. Haut Brion	230,000
	シャトー オーブリオン	
	2017 Ch. Picque Caillou	13,500
	シャトー ピックカイユ	
Saint Emilion	2018 Ch. Jacques Noir	9,500
	シャトー ジャック ノワール	
Pomerol	2017 Ch.Rouget	24,500
	シャトー ルージエ	
	2017 Ch. Bonalgue	18,000
	シャトー ボナルグ	
Côtes de Castillon	2021 Ch. GINKGO	22,000
	シャトー ジンゴ	

■ Côtes du Rhône

Colombier	2017	Hermitage エルミタージュ	24,500
Éric et Joël Duraud	2022	Cornas Prémices コルナス プレミス	18,500
Ch. de Montfocon	2019	Châteaunuf du Pape シャトーヌフデュパプ	15,500
		Lirac リラック	9,800
Ch.Pesquié	2019	Vntoux Terrasses SAKURA ヴァントゥー テラス サクラ	7,500

■ Côte méditerranéenne

Terrebrune	2019	Bandol バンドール	15,500
Arnaud Sie	2021	Corviere L'Âme des Pierre Treviac コルビエール	6,600